
 

 
 
 
 
 

 Ministeriële regeling 
 
 
 

 
 
 

 
De minister van Financiën, 

Datum  Uw brief (Kenmerk)  Ons kenmerk 

16 mei 2007   FM 2007-01059 M 

Onderwerp 

Wijziging Regeling aanwijzing diploma's financiële dienstverlening Wft 

 
Gelet op artikel 171, vierde lid, van het Besluit Gedragstoezicht financiële ondernemingen Wft; 
 
Besluit: 
 
Artikel I 
De Regeling aanwijzing diploma’s financiële dienstverlening Wft wordt als volgt gewijzigd: 
 
A 
In artikel 2, eerste lid, wordt na de zinsnede “geldig diploma als bedoeld in artikel 6, eerste lid, 
onderdeel a,” het woord “en” ingevoegd. 
 
B 
De bijlage wordt vervangen door de bijlage bij deze regeling. 
 
Artikel II 
Deze regeling treedt in werking met ingang van de tweede dag na de datum van uitgifte van de 
Staatscourant waarin zij wordt geplaatst. 
 
Deze regeling zal met toelichting in de Staatscourant worden geplaatst. 
 
 
De minister van Financiën, 

 
W. Bos 

 

 1 / 1 


